

	
	CONSULTAS INGLÉS
PERIODO DE EXÁMENES

	
	MAYO / JUNIO / JULIO 2024


	
	Todas las consultas tendrán lugar de forma telemática y tendrán una duración de dos horas, pudiendo ser atendidas de forma presencial a petición del alumno. En cualquier caso, para solicitar la consulta, el alumno deberá pedirle cita al profesor correspondiente con al menos 24 horas de antelación, usando el correo electrónico que aparece en la siguiente tabla.



	DÍA
	HORA
	

	lunes, 27 de mayo
	
17:00-19:00
	Gloria Ruiz
gloriaruiz@us.es

	miércoles, 29 de mayo
	
10:00-12:00
	Shauna Smith
shauna@us.es

	martes, 4 de junio
	
10:00-12:00
	Kate Dolbear
katedolbear@us.es

	jueves, 6 de junio
	
17:00-19:00
	Felicia Coffey
coffey@us.es

	lunes, 10 de junio
	
10:00-12:00
	Todd Runda todd@us.es

	miercoles, 12 de junio
	
17:00-19:00
	Mary Kearns
kearns@us.es 

	lunes,17 de junio
	
10:00-12:00
	Andrew Luckham
andrew@us.es 

	miércoles, 19 de junio
	
17:00-19:00
	Cristine Schaetz
cfernandez10@us.es

	martes, 25 de junio
	
17:00-19:00
	Dawn Johnson
dawn@us.es

	viernes, 28 de junio
	
10:00-12:00
	Stefanie Hluchy
shluchy@us.es

	lunes, 1 de julio
	
10:00-12:00
	Laura Fuentes
lfuentes@us.es

	jueves, 4 de julio
	
17:00-19:00
	Rose Weir
rweir@us.es 

	martes, 9 de julio
	
10:00-12:00
	Andrés Sánchez
andsanchez@us.es 

	jueves, 11 de julio
	
10:00-12:00
	Nicholas Eperon
neperon@us.es 

	lunes, 15 de julio
	
10:00-12:00
	Dave Cárdenas
dcardenas@us.es 

	miércoles, 17 de julio
	
10:00-12:00
	Dan Ryan 
dryan@us.es

	martes, 23 de julio
	
10:00-12:00
	Rosa Díaz 
rdseijaz@us.es

	jueves, 25 julio
	
10:00-12:00
	Peter McMahon
pmc@us.es 

	lunes, 29 julio
	
10:00-12:00
	Steve Woods
swoods@us.es




